
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 24. jūlijā Nr. 311 

 (protokols Nr. 9, 52.§) 

 

Par nekustamā īpašuma “Orūdi”, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads ar 

kadastra numuru 6866 004 0322, nodošanu atsavināšanai 

 

Ludzas novada pašvaldība 16.09.2024. tika saņemts <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 16.09.2024. ar Nr.3.1.1.9/2024/3268-S),  ar lūgumu 

atsavināt  katlu māju Līdumnieku pagastā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866 004 

0395 daļu 0,3 ha platībā. 

Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisija 03.10.2024. pieņēma 

lēmumu Nr.4 (sēdes protokols Nr. 22) “Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Līdumnieku 

pagasta teritorijā  ar kadastra apzīmējumu 6866 004 0395 sadalīšanu, adreses piešķiršanu” , 

kurā tika nolemts pašvaldībai piederošo būvju uzturēšanai atdalīt zemes vienību 0,4ha platībā. 

Lēmums tika  iesniegts Valsts zemes dienestā nekustamā īpašuma datu aktualizācijai, 

kuras rezultātā tika sadalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866 004 0395 un 

pašvaldībai piederošo ēku uzturēšanai tika izveidota zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

6866 004 0320, platība 0,4 ha (adrese- “Orūdi”, Līdumnieki, Līdumnieku pag., Ludzas nov.), 

kas zemes vienības kadastrālās uzmērīšanas rezultātā ir precizēta uz 0,4075 ha. 

Nekustamais īpašums – “Orūdi”, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads 

reģistrēts 15.07.2025. Līdumnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000946561 ar 

kadastra numuru 6866 004 0322, kas sastāv no zemes vienības  0,4075 ha  platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866 004 0320 un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6866 004 0320 001; 6866 

004 0320 002. 

Saskaņā ar likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 

atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

atsavinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

  2025.gada 18.jūlijā Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija pieņēma 

lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Orūdi”, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads 

ar kadastra numuru 6866 004 0322, nodošanu atsavināšanai”. Pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, atļauju atsavināt atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu dot attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

         1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Orūdi”, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, 

Ludzas novads ar kadastra numuru 6866 004 0322, kas sastāv no zemes vienības  0,4075 ha  

platībā ar kadastra apzīmējumu 6866 004 0320 un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6866 004 

0320 001; 6866 004 0320 002.  

         2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un iesniegt to 

apstiprināšanai Ludzas novada domē. 

          3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


